CIENTOS CINCUENTA DÍAS (450) corresponde a MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MI-
LLONES, TRESCIENTOS SEIS MIL, DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE. 
($1.293.306.233), incluido IVA, y demás impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indi-
rectos que apliquen, distribuido así:  

Grupo Uno: TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES, CUATROCIENTOS NOVENTA 
Y NUEVE MIL, OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS M/CTE ($ 355.499.819) incluido IVA, y 
demás impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indirectos que apliquen. 

Grupo Dos: NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES, OCHOCIENTOS SEIS MIL, CUA-
TROCIENTOS CATORCE PESOS M/CTE ($ 937.806.414) incluido IVA, y demás impuestos,